[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 марта 2013 года                                                                                                                 № 15
О принятии проекта решения

совета депутатов Сиверского городского поселения
«О внесении дополнений в

Устав муниципального образования

«Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»
Руководствуясь п. 1 ч. 3 ст. 28, п. 1 ч. 10 ст. 35, ч. 4 ст. 44 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 15 ст. 26, п.п. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
Совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения совета депутатов Сиверского городского поселения «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 1).

2. Утвердить рабочую группу по работе с предложениями граждан по проекту решения совета депутатов Сиверского городского поселения «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 2).

3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения совета депутатов Сиверского городского поселения «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:
- предложения по проекту решения совета депутатов Сиверского городского поселения «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» направляются в произвольной форме в совет депутатов Сиверского городского поселения для регистрации, а затем передаются рабочей группе;
- предложения по проекту решения совета депутатов Сиверского городского поселения «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» принимаются с 22 марта 2013 г. по 10 апреля 2013 г. включительно с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 (кроме субботы, воскресенья) по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Крупской, д. 6
4. Назначить публичные слушания по вопросу внесения дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 11 апреля 2013 г. на 16 час. 00 мин. по адресу: Ленинградская область. Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 12, здание МБУК СККЦ «Юбилейный».
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава

Сиверского городского поселения                                                                          Н.В. Петрова
Приложение 1
к Решению совета депутатов

Сиверского городского поселения

№ 15 от 14 марта 2013 г.

ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«__» ______2013 года                                                                                                         № ____
О внесении дополнений в

Устав муниципального образования

«Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 2202-1 от 17.01.1992 г. «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. В п. 4. ст. 53 Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» после слов: «…инициативными группами граждан…» добавить слово: «…прокурорами…».

2. Настоящее решение, после его государственной регистрации, подлежит в установленные сроки официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Сиверского городского поселения                                                                          Н.В. Петрова
Приложение 2

к Решению совета депутатов

Сиверского городского поселения

№ 15 от 14 марта 2013 г.

Рабочая группа по работе с предложениями граждан по проекту решения совета депутатов Сиверского городского поселения «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

1. Комов А.С. -  председатель постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям;

2. Беляев Н.Д. -  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям,

3. Кузнецов А.И. -  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям,

4. Моштакова Г.Н. -  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям,

5. Николаева Р.З. -  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям,

6. Сафонов В.Е. -  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям,

7. Шитикова А.Н. -  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям,

8. Фартыгина С.А.-  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям,

9. Гамидов А.С. -  член постоянной комиссии по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям
10. Дреслер В.С.- начальник сектора администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

11. Улыбаева Л.М. – ведущий специалист администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».